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Minnesanteckning Nätverksgrupp för samverkan vid utskrivning mellan Region 
Skåne och kommunerna i Mellersta 240923  
 
Närvarande: Kjersti Ustad Fryksén, Louise Herner Plato, Lars Wictor, Louise Dahlqvist, Dren Bashota, Anna 
Levin, Rebecka Wahlgren, Linda Persson, Paulina Vastenberg, Anna Andersson, Bernard Christiansson, Therese 
Ericsson  
 
Förhinder: Linus Aronsson, Ann-Charlotte Thysell, Amra Jupic, Ulrika Möllerstedt, Göthlin Simon, Linn Kennedy, 
Chris Johansson, Johannes Bragazzi, Annie Putak, Anna-Karin Andersson  
 
Deltagare i nätverket 
 
För kännedom: Maria Bjerstam, får minnesanteckningarna för vidare distribution till offentliga och privata 
vårdcentraler inom mellersta.    
 
Agenda:    
 Arbetsgrupp ohållbar hemsitua�on, hur långt har de kommit?  
 Avvikelser för transporter, vid förseningar. Vet alla vem man skriver avvikelse på och �ll?  
 Uppföljning av föregående möte med flexibilitet i kommunerna at motaga pa�enter på 

andra �der än bara förmiddagar.  
 Sta�s�k för akutbladen från när det infördes �ll idag, och enkät har gåt ut.   
 Mötes�der för våren  

  

• Arbetsgrupp ohållbar hemsitua�on, hur långt har de kommit? arbetsgruppen har ha� et 
möte �llsammans, nästa möte är planerat �ll vecka 40. Deltagarna har som uppgi� at 
under  
2 månader samla i olika case/ärenden som de kan arbeta u�från. Arbetsgruppens 
frågeställning är; Vad är en ohållbar hemsitua�on? Vikten av kommunika�onsvägar? Det är 
inte �dsbestämt ännu hur länge arbetet i gruppen ska fortgå. Om arbetsgruppen vill 
presenterna resultatet i form av en workshop och ha hjälp at organisera denna i december 
så meddela Anna A. snarast. Då kan vi be Emma Möller, processledare på SUS, at hjälpa �ll.   

  
• Avvikelser för transporter, vid förseningar. Vet alla vem man skriver avvikelse på och �ll? I 

vissa specifika fall går avvikelser �ll SUS- avvikelser ska skickas som et brev �ll 
Skånetrafiken. Är av stor vikt at uppmuntra at avvikelser skrivs när det uppdagas et 
bekymmer. Avvikelser är vanligt förekommande, därav finns det en risk för at det inte 
prioriteras at skriva en avvikelse. Finns et förslag för at enklare kunna skicka avvikelser. 
Skånetrafiken, Kundtjänst serviceresor, 281 83 Hässleholm.  
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• Uppföljning av föregående möte med flexibilitet i kommunerna at motaga pa�enter på andra 

�der än bara förmiddagar- framkommer at försök �ll at planera hem pa�enter på 
e�ermiddagar görs, dock svårt at ta emot pa�enten sent på e�ermiddagen. Finns en önskan om 
flexibilitet av hemgångs�der hos slutenvården, har framkommit från slutenvården at de ser en 
viss förbätring.   
 

• Sta�s�k för akutbladen från när det infördes �ll idag, och enkät har gåt ut - vik�gt at 
hemsjukvården skapar akutblad när pa�enter åker in �ll akutmotagningar från hemmet och at 
akuten däre�er svarar på akutbladen. Det är påtalat �ll akutmotagningarna at de behöver 
återkoppla nät pa�enterna skrivs ut. Enkäter ska vara utskickade �ll samtliga akutmotagningar.  

Övrigt;  
• Framkommer under mötet at det är vik�gt at kontrollera ställningstagande samt kartläggning 

för informa�on gällande pa�enterna behov och hjälpinsatser för at minska antalet 
meddelanden då de inte hinner besvaras.   

  
• Frågan om remissen får publiceras i Mina Planer? Remisser skall inte publiceras i Mina planer 

som det ser ut just nu. Inga ordina�oner ska stå i Mina planer.   

  
• Framkommer at utskrivningar förskjuts på grund av at det är svårigheter at ordna vårdsängar 

samt madrasser �ll pa�enter i hemmet.    
  
• Mötesregler för nätverksgruppen: �ll deta möte en hel som anmälde förhinder med kort varsel. 

Tänk på at utse suppleant för kommande möte om förhinder skulle uppstå, det står i 
uppdragsbeskrivningen at ”Vid förhinder ska deltagaren utse annan kollega inom nätverket för 
att representera i verksamhetens frågor.”  

  
  

 Nästa möte 2024   

24-12-02  Kl 13.00. – 16.00.  Lokal meddelas senare  
  
  

F örslag på mötes�der Våren 2024   

25-03-03  Kl 13.00. – 16.00.  Lokal meddelas senare  
      
25-05-05  Kl 13.00. – 16.00.  Lokal meddelas senare  

 
/Therese Ericsson, Anna Andersson och Amra Jupic  
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Deltagare i SVU-nätverket 2024 
 

Namn   Funk�on  representerar  e-post   
Anna Andersson   SVU -handläggare, beredningsgrupp  SUS  Anna.im.andersson@skane.se   
Paulina Vastenberg   SVU -handläggare   SUS   Paulina.vastenberg@skane.se   
Linn Kennedy   sektionschef intermedicin, Medicinsk rådgivare 

Mobilt vårdteam mellersta   
Läkarna SUS   Linn.kennedy@skane.se   

Lars Wictor  Bitr. överläkare neurologen  
  

SUS  Lars.Wictor@skane.se   

Louise Dahlqvist   EC arbetsterapin     VO Ortopedi  Louise.dahlqvist@skane.se   
Ronja Berghall  Arbetsterapeut/teamledare  VO Ortopedi  Ronja.P.Berghall@skane.se   
Annie Putak   Ssk     SUS ortopeden   Annie.putak@skane.se   
Simon Göthlin   Arbetsterapeut  – slutar 1okt   SUS akuten   Simon.gothlin@skane.se   
Bernard Chris�ansson   Kurator   SUS 

Vuxenpsykiatrin   
Bernard.christiansson@skane.se   

Ulrika Möllerstedt  Ssk     ASIH  Ulrika.mollerstedt@skane.se   
Kjers� Ustad Fryksén   Fysioterapeut    Palliativvårdavd   Kjersti.UstadFryksen@skane.se  

  
Therese Ericsson    Äldresjuksköterska, beredningsgrupp, sekreterare  VC Kärråkra  Therese.Ericsson@skane.se  
Chris Johansson   VC Brahehälsan Löberöd  Branschrådet 

mellersta   
christina.chris.johansson@ptj.se  

Linus Aronsson  Distriktsläkare  VC Kärråkra  Linus.Aronsson@skane.se  
Anna-Karin  
Andersson         

Sjuksköterska äldreomsorgen  Eslöv   annakarin.andersson@eslov.se   

Amra Jupic   Biståndshandläggare, beredningsgrupp ordförande 

   
Staffanstorp  Amra.jupic@staffanstorp.se   

Louise Plato   MAR, EC inom kommunal hälso - och sjukvård  Burlöv   Louise.plato@burlov.se   
Anna Levin   Arbetsterapeut,  koordinator för SVU  Lund  anna.levin@lund.se   
Philippa Bergström   DSK   Kävlinge   Philippa.bergstom@kavlinge.se  
Linda S Persson  Sjuksköterska   Höör  Linda.s.persson@hoor.se   
Rebecka Klang  Sjuksköterska   Lomma   

  
Rebecka.Klang@lomma.se  

Ann-Charlote Thysell  Distriktssköterska   
  

Hörby  ann-charlotte.thysell@horby.se  
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